
DECIZIA CONSILIULUI 

din 9 octombrie 2009 

de numire a unor membri și a unor supleanți sloveni în cadrul Comitetului consultativ pentru 
securitatea socială a lucrătorilor migranți 

(2009/C 245/06) 

CONSILIUL UNIUNII EUROPENE, 

având în vedere Regulamentul (CEE) nr. 1408/71 al Consiliului din 14 iunie 1971 privind aplicarea 
regimurilor de securitate socială în raport cu lucrătorii salariați, persoanele care desfășoară activități inde­
pendente și membrii familiilor acestora care se deplasează în interiorul Comunității ( 1 ), în special 
articolul 82, 

având în vedere listele candidaților prezentate Consiliului de către guvernele statelor membre, 

întrucât: 

(1) Prin decizia sa din 30 martie 2009 ( 2 ), Consiliul a numit membrii și supleanții Comitetului 
consultativ pentru securitatea socială a lucrătorilor migranți pentru perioada 30 martie 2009- 
29 martie 2011, cu excepția anumitor membri, inclusiv a membrilor și a supleanților sloveni. 

(2) Guvernul sloven a prezentat candidaturi pentru anumite posturi vacante, 

DECIDE: 

Articol unic 

Sunt numiți membri și supleanți în cadrul Comitetului consultativ pentru securitatea socială a lucrătorilor 
migranți pentru perioada care se încheie la 29 martie 2011: 

REPREZENTANȚI AI GUVERNELOR 

Țara Membri Supleanți 

Slovenia Dna Jana LOVŠIN 
Dna Zvezdana VEBER-HARTMAN 

Dna Janja ROMIH 

REPREZENTANȚI AI ORGANIZAȚIILOR LUCRĂTORILOR 

Țara Membri Supleanți 

Slovenia Dna Metka ROKSANDIĆ 
Dna Maja KONJAR 

Dl Ivan AŠENBERGER 

REPREZENTANȚI AI ORGANIZAȚIILOR PATRONALE 

Țara Membri Supleanți 

Slovenia Dna Urška JEREB 
Dl Tomaž BERNIK 

Dna Slavi PIRŠ 

Adoptată la Luxemburg, 9 octombrie 2009. 

Pentru Consiliu 
Președintele 

Å. TORSTENSSON

RO 13.10.2009 Jurnalul Oficial al Uniunii Europene C 245/17 

( 1 ) JO L 149, 5.7.1971, p. 2. 
( 2 ) JO C 83, 7.4.2009, p. 19.


